
UCHWAŁA NR XXV-138/2021  
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wierzbica za 
I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2019 r. poz. 869, z późn.zm. ) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej pisemną informację o: 

1) przebiegu wykonania budżetu gminy, 

2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których 
mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, 

3) przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury. 

§ 2.  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze roku budżetowego powinna 
zawierać opis w zakresie: 

1) dochodów i wydatków, 

2) przychodów i rozchodów, 

3) kwot deficytu lub nadwyżki, 

4) stanu należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych, 

5) stanu zadłużenia gminy, 

6) stan realizacji inwestycji nieujętych w przedsięwzięciach w wieloletniej prognozie finansowej. 

§ 3.  

Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu przedsięwzięć Gminy 
przedstawia się w formie tabelarycznej zawierającą w szczególności: 

1) nazwę i cel przedsięwzięcia, 

2) jednostkę odpowiedzialną za realizację lub koordynację wykonania przedsięwzięcia, 

3) okres realizacji i łączne nakłady finansowe przedsięwzięcia, 

4) limit wydatków w poszczególnych latach, 

5) limit zobowiązań, 

6) poniesione wydatki za I półrocze. 

§ 4.  

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury powinna zawierać opis 
działalności merytorycznej i finansowej z uwzględnieniem należności i zobowiązań w tym zobowiązań 
wymagalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E093C47D-0530-459A-8F55-0F07EED575AD. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 6.  

Traci moc uchwała Nr X-39/2011 Rady Gminy Wierzbica dnia 26 lipca 2011 roku w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wierzbica za I półrocze, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury Gminy Wierzbica za I półrocze. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E093C47D-0530-459A-8F55-0F07EED575AD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


